
ékárna Na Sídliš�

   My, lékárníci nymburských lékáren Nympharm, jsme pro Vás připravili nový 
věrnostní program s dobročinným záměrem. Tím, že uděláte něco dobrého pro 
sebe, automa�cky pomůžete i druhým. Při nákupu každého originálního IGRÁČKA 
lékárníka – české hračky, vyrobené v této podobě v limitované edici pouze pro náš 
věrnostní program, odejde 15,-Kč z Vámi zaplacené částky na novorozenecké 
oddělení Nemocnice Nymburk. IGRÁČKA můžete získat i za zvýhodněných 10,-Kč po 
zapojení se do našeho věrnostního programu v jedné z našich tří lékáren. Je to 
jednoduché, Vy získáte kvalitní lékárenské produkty s odborným doporučením a 
vysvětlením od nás, k tomu originální dárek pro Vaše dě� či vnoučata, a navíc bez jakékoli Vaší další 
práce a úsilí odvedeme částku potřebným. A tak se společně zapojíme do podpory našich nejmenších 
nymburských spoluobčanů.
Navíc se Vám za Vaše nákupy budou nadále načítat body na Vaši stávající věrnostní kartu. 
Děkujeme, že jsme Vaší první volbou!
Princip věrnostního programu má jednoduchá pravidla: 
-  Vyzvedněte si u nás věrnostní kar�čku. Kar�čku získáte již s prvním bodem jako dárkem od nás při
   jakémkoliv nákupu (i do 300,-Kč).
-  Sbírejte body za nákupy v lékárnách Nympharm – 300,-Kč nákup=1 bod (1 samolepka).
-  Body postupně nalepujte do vyznačených polí na této kar�čce.
-  Po nasbírání všech 5 bodů – 5� nákupů v hodnotě 300,-Kč za jeden (částky lze sčítat, tedy pokud Váš
   nákup přesáhne částku 1.500, -Kč, dostanete body za jednu návštěvu u nás najednou) a odevzdání
   kar�čky - získáte IGRÁČKA lékárníka za 10,-Kč. 
-  Původní cena postavičky IGRÁČKA je 125,-Kč. IGRÁČKA lékárníka si můžete zakoupit i za plnou cenu s    
  �m, že i z této sumy automa�cky odejde 15,-Kč na podporu novorozeneckého oddělení i bez toho,      
  abyste se zapojili do věrnostního programu.
-  Akce pla� do 30.06.2021 nebo do vyprodání zásob.
      ∙ Program se nevztahuje na léky hrazené z veřejného zdravotního pojištění
Naši rodinu lékáren Nympharm s.r.o. tvoří Lékárna Pharmea na Poliklinice AGEL (býv. železniční),  Lékárna 2. května a Lékárna Na Sídliš� - 
Poliklinika Okružní. Díky nadstandardnímu technologickému a odbornému zázemí zde pro Vás mimo jiné připravujeme léky na míru přesně podle 
lékařem předepsané receptury. Jsme tak schopni pokrýt i velmi specifické individuální potřeby každého z Vás. Zároveň disponujeme největším 
skladem léků na Nymbursku což v praxi znamená, že pokrýváme velkou šíři okamžitě dostupného sor�mentu. Jsme tak schopni zajis�t na trhu 
nedostatkové léky. Všem z Vás se věnuje vysoce profesionální tým lékárníků a farmaceu�ckých asistentů z Nymburka a okolí. 
Jsme tu s Vámi a pro Vás, Vaše lékárny Nympharm - Vaši nymburš� lékárníci. 

 Pomáháme společně!

na novorozenecké oddělení 

Nemocnice Nymburk15 Kč 

DĚKUJEME!


